

# House Of Candy IVS

Vestergade 27  
4340 Tølløse

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2021**

**Daniel Ruben Bloch**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** House Of Candy IVS  
Vestergade 27  
4340 Tølløse

e-mailadresse: Houseofcandy18@gmail.com

CVR-nr: 39878682

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med kioskvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Fremover forventer selskabet et overskud, der kan dække akkumuleret tab.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet nogen betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>164.061</b>	<b>181.430</b>
Personaleomkostninger		-300.202	-166.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.757	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-150.898</b>	<b>14.999</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-36.881	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-187.779</b>	<b>14.999</b>
Skat af årets resultat		0	-3.300
<b>Årets resultat</b>		<b>-187.779</b>	<b>11.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-187.779	11.699
<b>I alt</b>		<b>-187.779</b>	<b>11.699</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	0
Indretning af lejede lokaler		87.815	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>97.815</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>97.815</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	82.144
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>82.144</b>
Andre tilgodehavender		20.951	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.951</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		65.291	39.498
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>146.242</b>	<b>121.642</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>244.057</b>	<b>121.642</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-245.780	11.699
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-245.680</b>	<b>11.799</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.488	7.259
Skyldig selskabsskat		3.300	3.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.578	99.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.371	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>489.737</b>	<b>109.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>489.737</b>	<b>109.843</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>244.057</b>	<b>121.642</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret